
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº, 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP 

Cep: 14260-000 — PABX: (16) 3669-1123 mails: prefeitura(acassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

  

PORTARIA Nº 21 DE 09 DE MARÇO DE 2022. 

“Dispõe sobre a readaptação da Servidora Pública Municipal 

LUANA DE FATIMA DE LIMA FURQUIM”. 

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de 

Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe-são conferidas por Lei 

etc., 

RESOLVE: 

Artigo 1º - READAPTAR a Servidora Pública Municipal LUANA DE FATIMA DE 

LIMA FURQUIM, portadora do RG nº 302.197.217, CPF nº 303.981.868-63, portadora da Carteira 

de Trabalho e Previdência Social nº 3598 - série nº 227-SP, devidamente cadastrada no Programa 

de Integração Social — PIS sob o nº 12641777160, Professora PEB lIl-Lingua Portuguesa, a qual 

conformidade com o Relatório Médico, expedido pelo Hospital das Clínicas da Faculdade de 

Medicina de Ribeirão Preto, datado de 02/07/2019, prestará serviços junto a Bliblioteca da Escola 

EMEB"Abel dos Reis, a partir de 09 de março de 2022, sem prejuízo de seus vencimentos e com 

carga horária mensal de 190 horas, correspondente a média aritimética da jornada desempenhada 

pela servidora nos útimos 5 anos 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e afixe-se. 

Cássia dos Coqueiros,09 de março de 2022. 
E     

Publicada, registrada e afixada na 
Secretaria da Prefeitura Municipa, 

 


